REVOGADA PELA RESOLUÇÃO Nº 023/2007

CONSELHO DE AVIAÇÃO CIVIL - CONAC

RESOLUÇÃO Nº 017/2003
Brasília, 30 de outubro de 2003.

O Conselho de Aviação Civil - CONAC, de acordo com o disposto no art 4º do Decreto no

3.564, de 17 de agosto de 2000, RESOLVE:

DESIGNAR os seguintes membros, indicados pelos titulares deste Conselho para

comporem a Comissão Técnica de Coordenação das Atividades Aéreas:

Casa Civil da Presidência da República:

-   Dr. Rodrigo Augusto Rodrigues – titular;

-   Dr. Humberto Alves de Campos  – suplente.

Ministério da Fazenda:

-   Dr. Marcelo Pacheco dos Guaranys – titular;

-   Dr. Celso Barbosa de Almeida – suplente.

Ministério do Desenvolvimento, Indústria e Comércio Exterior:

-   Dr. Paulo Sérgio Coelho Bedran – titular;

-   Dr. Carlos Eduardo Macedo – suplente.

Ministério das Relações Exteriores:

-   Conselheiro Sergio Barreiros de Santana Azevedo – titular;

-   Secretário Alberto Luiz Pinto Coelho Fonseca – suplente.

Secretaria-Executiva do CONAC:

-   Dr. Alex Castaldi Romera – titular;

-   Dr. Rigobert Lucht – suplente.

Departamento de Aviação Civil:

-   Brig. Eng. Allemander Jesus Pereira Filho – titular;

-   Ten. Cel. Eng. Robson Fernandes Ramos  – suplente.

Departamento de Controle do Espaço Aéreo:

-   Brig.-do-Ar Leci Oliveira Peres – titular;

-   Brig.-do-Ar Ailton dos Santos Pohlmann – suplente.

Empresa Brasileira de Infra-Estrutura Aeroportuária:

-   Dr. Geraldo Moreira Neves – titular;

-   Dr.  Mauro Roberto Pacheco de Lima  – suplente.

Comissão de Estudos Relativos à Navegação Aérea Internacional:

-  Brig.-do-Ar  Leci Oliveira Peres – titular;

-  Cel.-Av. Franklin Nogueira Hoyer – suplente.

JOSÉ VIEGAS FILHO

Presidente

Publicado no DOU de 03/11/2003, Seção 2